

حجت الاسلام والمسلمین «محمد قمی» در حاشیه افتتاح نمایشگاه نسل حسینی:

## نویسندگان عاشورایی خادمان سیدالشهدا (ع) هستند



به طور خاص در امر ترویج فرهنگ عاشورایی باعث ضرر و افسوس است.»  
رئیس سازمان تبلیغات معتقد است نواحی که از بلندگوها شنیده می شوند و پرچم هایی که به در خانه هایمان می زنیم، همه حال و هوای محرم و عزاداری امام حسین (ع) را القا می کنند، اما تعمق در معارف عاشورایی با معرفت امکان پذیر می شوند و معرفت هم مسیر و قالب مشخص خود را دارد که کتاب است. پس اینکه ماجرای کتاب را به محافل عزاداری پیوند بزنیم، اتفاق خیلی مبارکی است و گامی روبه جلو محسوب می شود. از مخاطب کودک تا بزرگسال، تولید و توزیع کتاب عاشورایی، یک ضرورت است.

افتتاح نمایشگاه مجازی نسل حسینی فرصت خوبی بود تا رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در آن از اهمیت کتاب بگوید. حجت الاسلام والمسلمین «محمد قمی» کتاب را عنصر معرفت آفرین حماسه حسینی و عاشورایی دانست و گفت: «از اینکه کتاب در سبب خادمان محافل عزاداری کم رنگ بوده است، متأسفم. در سده گذشته کسانی را که در کار تولید و نشر کتاب عاشورایی بوده اند، کمتر به عنوان خادم سیدالشهدا (ع) شناخته شده اند. این مسیری است که خدا برای هدایت بشر انتخاب کرده و معجزه پیامبر آخرالزمانش هم از جنس کتاب است. ما هم هر جا کتاب را دست کم گرفتیم، ضرر کردیم. این مسئله

## «مدرسه حفظ» قرآن را از رادیو بشنوید



شبکه رادیویی قرآن با حمایت سازمان تبلیغات اسلامی برای پرورش کودکان حافظ قرآن برنامه های متنوعی را تولید و پخش می کند. مخاطبان اصلی این برنامه، کودکان ۷ تا ۱۱ ساله هستند و براساس علاقه و توانمندی هایشان با مفاهیم آیه ها و چگونگی حفظ آیات قرآن آشنا می شوند. در برنامه «مدرسه حفظ»، یک گروه دونفره در استودیو حضور دارند و به صورت کلاس درس به حفظ و روخوانی کتاب قرآن می پردازند. در هر برنامه یک آیه یا یک سوره به عنوان طرح درس مطرح می شود و در کنار آن کارشناس قرآنی مفاهیم آیات را برای کودکان توضیح می دهد. در این برنامه کلاس هایی با عنوان «زنگ دوستی» و «زنگ داستان»، مفاهیم روابط اجتماعی را از طریق قصه به کودکان آموزش می دهد.

## مسابقه

### زیر بیرق حسین (ع)



مسابقه «زیر بیرق حسین (ع)» با محتوای تعزیه و نمایش، شعر، نوحه و مرثیه سرایی با حمایت سازمان تبلیغات اسلامی توسط مؤسسه منهج عشق آباد طبرس در حال برگزاری است. این مسابقه مختص به گروه سنی ۴ تا ۱۸ سال است. ویدئوها و کلیپ های ارسالی باید ۱۰ مگابایت باشد. داوطلبان تا پایان ماه محرم فرصت دارند آثار خود را از طریق پیام رسانی های ایتا یا واتساپ به شماره ۰۹۱۳۳۵۵۰۰۹۷ ارسال کنند.

رونمایی از یک طرح ملی

## «من قرآن را دوست دارم»



طرح قرآنی متفاوتی در آستان مقدس حضرت عبدالعظیم (ع) رونمایی شد و مورد استقبال بسیاری قرار گرفت. در برنامه رونمایی طرح «من قرآن را دوست دارم» که به صورت زنده از شبکه قرآن سیما پخش شد قاریان ممتاز و بین المللی قرآن مانند حاج «احمد ابوالقاسمی»، «مجتبی پرویزی» و «عباس سلیمی» حضور داشتند.

هنوز چند هفته از برگزاری مراسم افتتاحیه در

حرم حضرت عبدالعظیم (ع) نگذشته بود که همه شهرستان های کشور از اجرای این طرح استقبال کردند و بسیاری از علاقه مندان به قرائت قرآن به این طرح پیوستند.  
طرح ملی «من قرآن را دوست دارم» نهضت ملی روخوانی قرآن کریم است که به همت آستان های مقدس کشور و براساس مصوبات چهارمین اجلاس آستان های مقدس و بقاع متبرکه کشور، جهت اجرا به کارگروه قرآنی و فرهنگی اعصاب مقدسه ارجاع شده است. در این طرح علاقه مندان به قرائت قرآن با توجه به کتاب های خودآموز قرائت قرآن تلاش می کنند در مسیر تلاوت کتاب قرآن گام های بلندی بردارند.